

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/pieluszki-bella-baby-happy-0-before-newborn-soft-delicate-pieluchy-dla-wczesniakow-do-2-kg-46-sztuk-p-53227.html>



## Pieluszki Bella Baby Happy 0 Before Newborn Soft & Delicate pieluchy dla wcześniaków do 2 kg 46 sztuk

Cena	<b>31,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>33,80 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Pieluchy jednorazowe pampersy</b>
Producent	<b>Bella Happy</b>

### Opis produktu

#### Pieluszki Bella Baby Happy Soft & Delicate, Before Newborn (0)

**Pieluszki dla dzieci Happy Before Newborn (0)** rekomendowane są dla dzieci nowonarodzonych o wadze **do 2 kg**. Wykonane z najwyższej jakości materiałów doskonale dopasowują się do ciała dziecka oraz zapewniają komfortowe poczucie suchości. Stworzone z myślą o potrzebach najbardziej wrażliwej skóry - nie zawierają alergenów i minimalizują ryzyko odparzeń pieluszkowych.

Pieluszki Before Newborn posiadają specjalne **wycięcie na pępuszek** w przedniej części, by zapewnić dostęp powietrza do kikuta pępownicy, a tym samym **przyspieszyć proces gojenia**.

**Podaruj swojemu dziecku wszystko, co najlepsze!**

#### Właściwości pieluszek Bella Happy 0 Before Newborn

##### Dobre dopasowanie do ciała

Pieluszki Happy są wyjątkowo **lekkie i cienkie**, dzięki czemu doskonale dopasowują się do pupy i brzuszka dziecka. Dzięki zastosowaniu elastycznych boczków pieluszki "pracują" wraz z maluchem, a tym samym **zapobiegają powstawaniu podrażnień** na skutek otarć naskórka.

##### Skuteczna ochrona przed wilgocią

Wkład chłonny pieluszek Happy z dodatkiem superabsorbentu **błyskawicznie wchłania wilgoć** i utrzymuje ją z dala od skóry dziecka, zapewniając komfortowe poczucie suchości przez długi czas.

##### Zapobieganie nieprzyjemnym zapachom

Superabsorbent, oprócz właściwości chłonnych, posiada także **właściwości antybakteryjne**. Dzięki temu zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych zapachów.

##### Kontrola zabrudzenia pieluszki

W pieluszkach Happy zastosowano indykator wilgotności - żółty pasek wzdłuż wkładu chłonnego **informujący opiekuna o konieczności zmiany pieluszki**. W jaki sposób? Zmieniając kolor na niebieski pod wpływem wilgoci. To proste i wygodne!

##### Oddychająca warstwa zewnętrzna

Warstwa zewnętrzna pieluszek Happy to paroprzepuszczalny laminat, który **pozwala skórze oddychać**. Prawidłowa cyrkulacja powietrza **zapobiega powstawaniu odparzeń** pieluszkowych. To bardzo ważne - w taki sposób zapewniasz komfort swojemu maluszkowi!

---

## Wsparcie naturalnej mikroflory skóry dziecka

Mikrobiom to kompleks mikroorganizmów zamieszkujących ludzkie ciało. Pełni niezwykle istotną rolę, np. wspomaga prawidłowe funkcjonowanie bariery ochronnej skóry. Szczególnie ważne jest utrzymywanie właściwej równowagi mikrobiomu skóry niemowląt już od pierwszych dni życia ze względu na jej delikatność. Aby nie zaburzać równowagi mikrobiomu skóry dziecka, **pieluszka powinna być dla niej neutralna**. Taka właśnie jest Happy!

## Bezpieczeństwo dla skóry dziecka to dla nas priorytet! W jaki sposób o to dbamy?

### Pieluszki Happy nie zawierają:

- **alergenów:** brak alergenów w składzie pieluszek Happy to zminimalizowanie ryzyka powstania podrażnień delikatnej skóry dziecka, również tej wrażliwej. Pieluchy Happy wykazują zgodność ze standardami Unii Europejskiej.
- **substancji zapachowych:** syntetyczne zapachy mogą powodować podrażnienia. W pieluszkach Happy takie aromaty nie są potrzebne, ponieważ zawarty w składzie superabsorbent chroni przed nieprzyjemnym zapachem dzięki właściwościom antybakteryjnym.
- **chloru:** chlor elementarny stosowany powszechnie w wielu wyrobach higienicznych uznawany jest za potencjalnie rakotwórczy. Celuloza we wkładzie chłonnym pieluch Happy wybielana jest bezpieczną metodą ECF (Elemental Chlorine Free), czyli bez użycia chloru.
- **lateksu:** lateks może powodować podrażnienia. Elementy elastyczne oraz klejone w pieluchach Happy wykonano z przędzy elastomerowej bez dodatku tego surowca.
- **ftalanów:** ftalany mogą stanowić poważne zagrożenie dla ludzkiego układu hormonalnego. Dodatkowo są substancją, która może uwalniać się z wyrobów i zanieczyszczać środowisko. Unikamy go!
- **glifosatu:** celuloza zastosowana w pieluchach Happy pochodzi ze sprawdzonych plantacji, na których nie korzysta się z glifosatu (środka chwastobójczego).
- **szkodliwych nadruków:** nadruki na pieluszkach Happy nanoszone są w taki sposób, by nie miały żadnego kontaktu ze skórą dziecka. Minimalizuje to ryzyko powstania reakcji alergicznych. Pozytywna Opinia Instytutu Matki i Dziecka

Pieluszki Bella Baby Happy posiadają pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka, co stanowi potwierdzenie ich wysokiej jakości i bezpieczeństwa dla wrażliwej skóry dzieci i niemowląt już od pierwszych chwil życia. Badania składu chemicznego przeprowadzone na pieluchach Happy potwierdziły, że **nie mają negatywnego wpływu na zdrowie maluszków**.

## Pieluszki Bella Baby Happy zostały przebadane dermatologicznie i posiadają znak ORIGINAL dermatest®

Istniejący od 1978 roku Dermatest® jest niezależnym, znanym na świecie instytutem dermatologicznym, posiadającym jeden z największych zespołów naukowców, dermatologów i alergologów. Produkt posiadający certyfikat ORIGINAL dermatest® to gwarancja **najwyższej jakości składu i użytych do produkcji materiałów oraz bezpieczeństwa w kontakcie ze skórą**.

## Zgodnie z EKO trendami

Od 2000 roku, dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii, **masę pieluszek Happy udało się zredukować o około 40% bez straty na jakości i funkcjonalności**. To ważny aspekt w trosce o środowisko!

**Mniejsza masa pieluszki = mniej wykorzystanych surowców = mniej odpadów.**

Opakowanie pieluszek jest produkowane w **technologii zero waste**. Oznacza to, że odpady z tworzyw sztucznych powstające podczas produkcji opakowań są w 100% wykorzystywane w procesie produkcyjnym.

Celuloza użyta we wkładzie chłonnym pieluszek Happy została wytworzona z materiałów kontrolowanych oraz posiadających **certyfikat FSC**. Monitorowano jej jakość od momentu pozyskania surowca aż do finalnej fazy produkcji i spełnia zasady zrównoważonego zarządzania lasami.